
男子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

1組 -1.7m 順位 記録
① 2137 川田   信伍 西宮甲山高 2 〔 3 〕 12" 27
② 455 森田　 大諒 尼崎西高 2 〔 7 〕 13" 49
③ 3874 清水　 広希 宝塚高 1 〔 4 〕 12" 39
④ 6-1380 森　　  優樹 甲单大 4 〔 1 〕 11" 86
⑤ 719 田中　 和磨 尼崎小田高 2 DNS
⑥ 1593 藤林　 祥大 市西宮高 2 〔 2 〕 12" 08
⑦ 2328 山本　 智貴 関学高 2 〔 5 〕 12" 68
⑧ 171 田島　 寿紀 県尼崎高 2 〔 6 〕 12" 76

2組 -2.8m 順位 記録
① 3299 田上　 貴大 伊丹西高 1 〔 6 〕 12" 88
② 692 金田　 一輝 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 12" 61
③ 6-1331 福岡　 大生 大阪産業大 3 〔 1 〕 11" 55
④ 3486 宮東 　一平 川西緑台高 2 DNS
⑤ 4348 小川　　  冴 芦屋高 2 〔 2 〕 12" 32
⑥ 1678 鈴木　 悠太 西宮東高 2 〔 3 〕 12" 36
⑦ 3201 中村　 駿汰 伊丹西高 1 〔 4 〕 12" 52
⑧ 507 小野謙之介 尼崎北高 1 〔 7 〕 15" 83

3組 -0.5m 順位 記録
① 601-14 利川　 誠将 三田学園中 3 〔 4 〕 13" 23
② 2555 安井　 友哉 仁川学院高 1 〔 3 〕 12" 93
③ 2339 稲田　 昇平 関学高 1 DNS
④ 128 池野　 昌弘 尼崎市陸協 〔 1 〕 12" 17
⑤ 2325 梛   　 翔太 関学高 2 DNS
⑥ 180 関山　 宏平 三田高 2 DNS
⑦ 1685 岡田健太郎 西宮東高 1 〔 2 〕 12" 59
⑧ 601-29 入江　 泰功 三田学園中 1 〔 5 〕 15" 44

4組 +0.1m 順位 記録
① 3779 坂本啓一郎 猪名川高 1 〔 5 〕 12" 69
② 3777 福田　 達也 猪名川高 1 〔 6 〕 12" 94
③ 6-345 松下　 真樹 関学大 1 〔 1 〕 11" 40
④ 3092 鍛冶　 知幸 県伊丹高 2 DNS
⑤ 599 小野村　 光 尼崎北高 2 〔 3 〕 12" 25
⑥ 179 甲斐　 汐吹 三田高 2 〔 4 〕 12" 42
⑦ 1508 島田　 　勇 市西宮高 1 〔 2 〕 12" 19
⑧ 601-27 天田　 喜大 三田学園中 1 DNS

5組 -1.4m 順位 記録
① 3492 山田　    豊 川西緑台高 2 〔 7 〕 13" 35
② 3781 辻本　 諒祐 猪名川高 1 〔 6 〕 12" 89
③ 1595 城谷　 直樹 市西宮高 2 〔 1 〕 11" 74
④ 3366 溝下　 雅己 伊丹北高 1 〔 5 〕 12" 87
⑤ 1874 陶山　 智行 大阪商業大 1 〔 2 〕 12" 08
⑥ 4350 宮本晋太朗 芦屋高 2 〔 4 〕 12" 62
⑦ 3290 柴田　  孝兵 伊丹西高 2 〔 3 〕 12" 60
⑧ 3979 堀　     雄樹 宝塚東高 1 〔 8 〕 13" 78

6組 -1.0m 順位 記録
① 725 尾﨑　 智一 尼崎小田高 2 DNS
② 723 西住　 黎央 尼崎小田高 2 〔 5 〕 13" 32
③ 2321 針谷　 悠真 関学高 3 〔 1 〕 11" 70
④ 3877 岡田 　拓也 宝塚高 1 〔 2 〕 12" 15
⑤ 727 島倉 　優也 尼崎小田高 1 DNS
⑥ 4349 柴崎　 和樹 芦屋高 2 〔 4 〕 12" 76
⑦ 172 大月　 勇輝 県尼崎高 2 〔 3 〕 12" 43
⑧ 120 伊藤　    隆 鳩印Ｇ＆Ｔ DNS

予選（　２４組－タイムレース上位32名が準決勝へ進出）
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7組 -0.9m 順位 記録
① 4136 大貫   　熙 宝塚北高 1 〔 4 〕 12" 87
② 1751 永田　 滉介 西宮单高 1 〔 3 〕 12" 56
③ 427 池内   洋平 伊丹市陸協 DNS
④ 1509 仲野　 良祐 市西宮高 1 〔 2 〕 12" 46
⑤ 3574 山村　 俊介 川西明峰高 1 DNS
⑥ 964 林　    元葉 武庫荘総合高 2 〔 1 〕 12" 32
⑦ 1597 社領　 竜紀 市西宮高 2 DNS
⑧ 1748 村田　 優也 西宮单高 2 〔 5 〕 14" 11

8組 +0.7m 順位 記録
① 1692 脇田　 楽生 西宮東高 1 〔 6 〕 12" 79
② 601-22 福田　 貴大 三田学園中 3 〔 5 〕 12" 78
③ 6-294 川崎　 慶喜 関学大 3 〔 1 〕 11" 83
④ 2331 石川　 薫平 関学高 2 DNS
⑤ 601-11 大堀　 尚哉 三田学園中 3 〔 2 〕 12" 02
⑥ 731 時田　 知幸 尼崎小田高 1 〔 3 〕 12" 39
⑦ 190 箕畑 　宏宣 三田高 2 〔 4 〕 12" 49
⑧ 3978 村中　 清隆 宝塚東高 1 〔 7 〕 13" 50

9組 -0.7m 順位 記録
① 1979 松田　 進司 鳴尾高 2 〔 6 〕 12" 83
② 461 下村　 祐輔 尼崎西高 1 〔 7 〕 12" 95
③ 2338 伊山　 裕人 関学高 1 〔 1 〕 11" 54
④ 1596 田中　    諒 市西宮高 2 〔 3 〕 12" 16
⑤ 4113 山本　 直輝 宝塚北高 3 〔 2 〕 11" 83
⑥ 730 栄　　  雄太 尼崎小田高 1 〔 5 〕 12" 37
⑦ 1689 阪本　 光星 西宮東高 1 〔 4 〕 12" 28
⑧ 3976 内海　 順平 宝塚東高 1 〔 8 〕 13" 37

10組 -0.1m 順位 記録
① 1684 植村　 友洋 西宮東高 1 〔 4 〕 12" 53
② 465 室田　 恭佑 尼崎西高 1 〔 5 〕 12" 62
③ 3288 横井　 京介 伊丹西高 2 〔 1 〕 11" 52
④ 1598 平井　 健太 市西宮高 2 DNS
⑤ 119 星野　 拓也 ONE 〔 2 〕 11" 87
⑥ 3875 宮園　 智也 宝塚高 1 〔 3 〕 12" 03
⑦ 2554 濵　    亮太 仁川学院高 1 〔 6 〕 12" 76
⑧ 3977 村瀬　 勇貴 宝塚東高 1 〔 7 〕 13" 51

11組 -1.4m 順位 記録
① 1982 西家　 歩夢 鳴尾高 1 〔 2 〕 12" 99
② 1981 安田　 昌磨 鳴尾高 1 〔 3 〕 13" 19
③ 601-20 古舞　 千暁 三田学園中 3 DNS
④ 710 鈴木　 広使 尼崎小田高 3 〔 1 〕 12" 23
⑤ 396 齋藤　 雅宣 自衛隊伊丹 〔 4 〕 13" 26
⑥ 1977 西角 　昴浩 鳴尾高 2 DNS
⑦ 2346 高濱　 雄太 関学高 1 〔 5 〕 13" 28
⑧ 1 川畑　 滋彦 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 6 〕 14" 40

12組 -0.6m 順位 記録
① 2341 多田　    駆 関学高 1 〔 2 〕 12" 40
② 1980 安枝　 恭兵 鳴尾高 2 DNS
③ 6-1349 北山　 純平 大阪産業大 1 〔 1 〕 11" 76
④ 424 石飛　 浩二 伊丹市陸協 DNS
⑤ 389 中田　 大介 自衛隊伊丹 〔 4 〕 12" 51
⑥ 3498 髙村    　渓 川西緑台高 1 〔 3 〕 12" 45
⑦ 2347 濱　    佑樹 関学高 1 〔 5 〕 12" 65
⑧ 3963 小池    　慧 宝塚東高 3 〔 6 〕 14" 67
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13組 -0.8m 順位 記録
① 3283 撰　    海渡 伊丹西高 2 〔 6 〕 12" 91
② 4130 田中　 啓介 宝塚北高 1 DNS
③ 6-2063 加曽我裕司 大阪産業大 1 〔 1 〕 11" 69
④ 193 蓮池　 咲也 三田高 1 〔 3 〕 12" 23
⑤ 3361 齊藤　　  崇 伊丹北高 2 〔 2 〕 12" 04
⑥ 110 濱田　 秀昭 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 5 〕 12" 70
⑦ 2348 的場　 充弘 関学高 1 〔 4 〕 12" 66
⑧ 1752 北村    　将 西宮单高 1 〔 7 〕 13" 91

14組 -1.7m 順位 記録
① 327 辻　    裕貴 尼崎東高 2 〔 5 〕 13" 08
② 732 板東　 大樹 尼崎小田高 1 〔 6 〕 13" 11
③ 202 助野　 真仁 市尼崎高 2 〔 1 〕 11" 69
④ 2340 中田　 佳紀 関学高 1 〔 2 〕 12" 40
⑤ 1690 速水　 公佑 西宮東高 1 DNS
⑥ 965 日野　 祐介 武庫荘総合高 1 〔 3 〕 12" 53
⑦ 2351 角野　 弘貴 関学高 1 〔 4 〕 12" 95
⑧ 3882 東　    亮介 宝塚高 1 〔 7 〕 13" 28

15組 -1.8m 順位 記録
① 3096 田渕　 功将 県伊丹高 2 DNS
② 332 大川　 哲人 尼崎東高 1 〔 4 〕 12" 63
③ 177 坂口　 大悟 三田高 2 DNS
④ 184 難波　 俊介 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 3 〕 12" 58
⑤ 6-1693 縄　    亮甫 関学大 1 〔 1 〕 12" 27
⑥ 1505 宮本　 聖斗 市西宮高 2 〔 5 〕 12" 69
⑦ 4353 塚本　    海 芦屋高 1 〔 2 〕 12" 50
⑧ 504 西村　 裕司 尼崎北高 1 〔 6 〕 13" 48

16組 -0.3m 順位 記録
① 3202 尾崎　 啓太 伊丹西高 1 〔 7 〕 12" 85
② 3203 佐々木 　伶 伊丹西高 1 〔 6 〕 12" 63
③ 2096 大塚　 健広 大阪市立大学 1 〔 1 〕 11" 72
④ 4354 沼田　 直弥 芦屋高 1 〔 4 〕 12" 31
⑤ 2552 山崎　 直也 仁川学院高 2 〔 2 〕 11" 96
⑥ 1746 弓場上勝哉 西宮单高 2 〔 3 〕 12" 29
⑦ 3878 川畑　 宏記 宝塚高 1 〔 5 〕 12" 62
⑧ 502 藤井　 快大 尼崎北高 1 〔 8 〕 13" 45

17組 +0.2m 順位 記録
① 1679 中田　 晃介 西宮東高 2 〔 4 〕 12" 38
② 3208 市川　 優希 伊丹西高 1 〔 6 〕 12" 90
③ 1358 油谷　    涼 神戸学院大 4 DNS
④ 597 谷宮　 崚太 尼崎北高 2 〔 5 〕 12" 63
⑤ 601-13 田中　 一樹 三田学園中 3 〔 3 〕 12" 21
⑥ 4352 大山　 泰知 芦屋高 2 〔 2 〕 12" 17
⑦ 1865 田屋　 伴晃 西宮北高 1 〔 1 〕 12" 16
⑧ 2561 東海林航介 仁川学院高 1 〔 7 〕 14" 37

18組 -2.7m 順位 記録
① 3489 秋田　 拓磨 川西緑台高 2 〔 5 〕 12" 81
② 3872 石原皐太郎 宝塚高 1 〔 6 〕 13" 11
③ 1687 河﨑　 慎吾 西宮東高 1 〔 2 〕 12" 06
④ 718 末釜　 志信 尼崎小田高 2 〔 4 〕 12" 34
⑤ 962 片岡　 潤也 武庫荘総合高 2 〔 1 〕 12" 03
⑥ 4351 山下　 涼介 芦屋高 2 〔 3 〕 12" 27
⑦ 1866 中川　 一晟 西宮北高 1 DNS
⑧ 601-24 吉原　　  塁 三田学園中 2 〔 7 〕 13" 73
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19組 -1.2m 順位 記録
① 697 祝　　  大知 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 12" 75
② 3284 堀古　 耕太 伊丹西高 2 〔 7 〕 13" 14
③ 2327 清水　 浩孝 関学高 2 DNS
④ 326 大野　 翔悟 尼崎東高 2 〔 4 〕 12" 66
⑤ 601-12 小野　 哲朗 三田学園中 3 〔 1 〕 11" 99
⑥ 4122 濱邊　 景大 宝塚北高 2 〔 3 〕 12" 59
⑦ 173 松岡    　涼 県尼崎高 1 〔 2 〕 12" 24
⑧ 3975 永井    　巧 宝塚東高 1 〔 6 〕 13" 00

20組 +1.2m 順位 記録
① 224 水口　 雄太 ONE 〔 5 〕 12" 53
② 601-10 今中　 祥太 三田学園中 3 〔 7 〕 13" 36
③ 283 大江　 淳平 市尼崎高 3 〔 2 〕 11" 62
④ 2329 前田健太郎 関学高 2 DNS
⑤ 219 道植　 弘幸 ONE 〔 1 〕 11" 59
⑥ 3494 仲上　 佳寿 川西緑台高 1 〔 4 〕 12" 35
⑦ 1691 单野　 真広 西宮東高 1 〔 3 〕 12" 33
⑧ 3287 松田　 和也 伊丹西高 2 〔 6 〕 13" 05

21組 -1.2m 順位 記録
① 142 河合 　信弘 タイモスポーツ 〔 6 〕 12" 96
② 4119 西嶋    　恒 宝塚北高 2 〔 5 〕 12" 94
③ 712 原田　 直樹 尼崎小田高 3 〔 1 〕 11" 51
④ 191 河合翔太郎 三田高 2 〔 3 〕 12" 30
⑤ 2318 藤谷　 啓太 関学高 3 〔 2 〕 11" 74
⑥ 1507 上木　  　岳 市西宮高 1 DNS
⑦ 2553 加島　 昌幸 仁川学院高 2 〔 4 〕 12" 60
⑧ 2557 高橋　 利典 仁川学院高 1 DNS

22組 -0.5m 順位 記録
① 6-267 井上　 政貴 関学大 4 DNS
② 3974 惣川    　峻 宝塚東高 2 〔 6 〕 12" 75
③ 694 奈良平涼太 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 12" 06
④ 136 森田智比呂 タイモスポーツ 〔 2 〕 12" 04
⑤ 2135 秦　 隆之介 西宮甲山高 2 〔 1 〕 11" 77
⑥ 4359 木村 健太郎　 芦屋高 1 〔 4 〕 12" 12
⑦ 3097 腰島　 直樹 県伊丹高 2 〔 5 〕 12" 23
⑧ 3972 中川　 健吾 宝塚東高 2 〔 7 〕 13" 33

23組 -1.4m 順位 記録
① 937 西本　 裕貴 大阪電気通信大2 DNS
② 3293 北岡　 龍馬 伊丹西高 2 〔 6 〕 13" 41
③ 1858 亀尾　 航平 西宮北高 2 〔 3 〕 12" 52
④ 2551 小林    　功 仁川学院高 2 〔 1 〕 12" 04
⑤ 6-1405 土屋　    歩 甲单大 2 〔 2 〕 12" 22
⑥ 1686 川北　 拓哉 西宮東高 1 DNS
⑦ 3002 松本    　翼 県伊丹高 2 〔 4 〕 12" 67
⑧ 328 大澤　    輝 尼崎東高 1 〔 5 〕 13" 21

24組 -1.8m 順位 記録
① 1747 森髙　 維一 西宮单高 2 〔 5 〕 12" 97
② 1975 大杉　 亮太 鳴尾高 2 〔 6 〕 13" 31
③ 1681 吉村　 明馬 西宮東高 2 〔 1 〕 11" 90
④ 181 桑原　 大樹 タイモスポーツ DNS
⑤ 1291 杭田　 庸平 大阪商業大 1 〔 2 〕 11" 94
⑥ 3001 前田　 知章 県伊丹高 2 DNS
⑦ 325 後藤　 啓志 尼崎東高 2 〔 3 〕 12" 86
⑧ 1750 小泉　 怜也 西宮单高 1 〔 4 〕 12" 96
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25組 -0.5m 順位 記録
①

② 222 大久保昇吾 北摂三田高 1 DNS
③ 213 山本  達也 北摂三田高 1 〔 4 〕 12" 50
④ 206 岸見　悟史 北摂三田高 2 〔 1 〕 11" 86
⑤ 217 出口慎一郎 北摂三田高 1 〔 3 〕 12" 14
⑥ 214 上岡  峻也 北摂三田高 1 〔 5 〕 12" 79
⑦ 220 澤    航平 北摂三田高 1 〔 2 〕 11" 86
⑧

26組 +0.3m 順位 記録
①

② 224 阪上  洸多 北摂三田高 1 〔 3 〕 12" 35
③ 204 江口　泰紀 北摂三田高 2 〔 4 〕 12" 49
④ 210 国友  亮太 北摂三田高 1 〔 1 〕 11" 83
⑤ 205 榎堀真之亮 北摂三田高 2 〔 2 〕 11" 88
⑥ 216 山本  知樹 北摂三田高 1 〔 6 〕 12" 77
⑦ 219 尾下    誠 北摂三田高 1 〔 5 〕 12" 67
⑧
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1組 -0.7m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 136 森田智比呂 タイモスポーツ DNS
② 1291 杭田　 庸平 大阪商業大 1 〔 4 〕 11" 85
③ 6-294 川崎　 慶喜 関学大 3 〔 6 〕 11" 94
④ 202 助野　 真仁 市尼崎高 2 〔 3 〕 11" 72
⑤ 6-2063 加曽我裕司 大阪産業大 1 〔 1 〕 11" 62
⑥ 6-345 松下　 真樹 関学大 1 〔 2 〕 11" 66
⑦ 4113 山本　 直輝 宝塚北高 3 〔 5 〕 11" 93
⑧ 1681 吉村　 明馬 西宮東高 2 〔 7 〕 11" 94

2組 -1.2m 順位 記録
① 2552 山崎　 直也 仁川学院高 2 〔 4 〕 11" 95
② 2551 小林    　功 仁川学院高 2 〔 8 〕 12" 04
③ 283 大江　 淳平 市尼崎高 3 〔 3 〕 11" 82
④ 2135 秦　 隆之介 西宮甲山高 2 〔 7 〕 12" 04
⑤ 2321 針谷　 悠真 関学高 3 〔 2 〕 11" 53
⑥ 712 原田　 直樹 尼崎小田高 3 〔 1 〕 11" 42
⑦ 210 国友  亮太 北摂三田高 1 〔 6 〕 11" 96
⑧ 205 榎堀真之亮 北摂三田高 2 〔 5 〕 11" 96

3組 -1.5m 順位 記録
① 601-12 小野　 哲朗 三田学園中 3 〔 8 〕 11" 97
② 962 片岡　 潤也 武庫荘総合高 2 〔 6 〕 11" 80
③ 219 道植　 弘幸 ONE 〔 5 〕 11" 73
④ 3288 横井　 京介 伊丹西高 2 〔 2 〕 11" 55
⑤ 6-1349 北山　 純平 大阪産業大 1 〔 4 〕 11" 57
⑥ 2096 大塚　 健広 大阪市立大学 1 〔 3 〕 11" 56
⑦ 6-1380 森　　  優樹 甲单大 4 〔 1 〕 10" 91
⑧ 119 星野　 拓也 ONE 〔 7 〕 11" 86

4組 -0.5m 順位 記録
① 601-11 大堀　 尚哉 三田学園中 3 〔 7 〕 11" 94
② 3875 宮園　 智也 宝塚高 1 〔 8 〕 11" 98
③ 6-1331 福岡　 大生 大阪産業大 3 〔 1 〕 11" 14
④ 2338 伊山　 裕人 関学高 1 〔 2 〕 11" 43
⑤ 2318 藤谷　 啓太 関学高 3 〔 4 〕 11" 82
⑥ 1595 城谷　 直樹 市西宮高 2 〔 3 〕 11" 55
⑦ 220 澤    航平 北摂三田高 1 〔 5 〕 11" 86
⑧ 206 岸見　悟史 北摂三田高 2 〔 6 〕 11" 90

-1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 3288 横井　 京介 伊丹西高 2 〔 6 〕 11" 54

② 1595 城谷　 直樹 市西宮高 2 〔 8 〕 11" 70

③ 6-1331 福岡　 大生 大阪産業大 3 〔 2 〕 11" 20

④ 6-2063 加曽我裕司 大阪産業大 1 〔 7 〕 11" 69

⑤ 712 原田　 直樹 尼崎小田高 3 〔 5 〕 11" 52

⑥ 6-1380 森　　  優樹 甲单大 4 〔 1 〕 10" 94

⑦ 2338 伊山　 裕人 関学高 1 〔 4 〕 11" 49

⑧ 2321 針谷　 悠真 関学高 3 〔 3 〕 11" 43

決　　　勝

準　　　決　　　勝（　4組－1着＋4）



ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年

1組 順位 記録

① 211 江上  裕之 北摂三田高 1 〔 1 〕 52" 85
② 3098 西川　 道雄 県伊丹高 2 〔 4 〕 58" 40
③ 3567 菅野　 泰輝 川西明峰高 2 〔 6 〕 1'01" 01
④ 6-295 垣添　 悠太 関学大 3 DNS
⑤ 964 林　    元葉 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 55" 06
⑥ 190 箕畑　 宏宣 三田高 2 〔 3 〕 56" 17
⑦ 110 濱田　 秀昭 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 5 〕 1'00" 07
⑧ 1861 松本　 光真 西宮北高 2 〔 7 〕 1'10" 89

2組 順位 記録

① 215 山下  眞史 北摂三田高 1 〔 4 〕 57" 86
② 3881 森本　 暉浩 宝塚高 1 〔 6 〕 1'00" 91
③ 595 竹歳　 直嗣 尼崎北高 2 〔 3 〕 56" 93
④ 314 崎山　 貴志 住友電工 〔 1 〕 51" 43
⑤ 2331 石川　 薫平 関学高 2 DNS
⑥ 219 道植　 弘幸 ONE 〔 7 〕 1'04" 36
⑦ 725 尾﨑　 智一 尼崎小田高 2 〔 2 〕 56" 74
⑧ 1868 松山　 和史 西宮北高 1 〔 5 〕 59" 58

3組 順位 記録

① 216 山本  知樹 北摂三田高 1 〔 2 〕 55" 41
② 3405 月岡　 暉史 川西緑台高 1 〔 4 〕 1'00" 22
③ 3092 鍛冶　 知幸 県伊丹高 2 DNS
④ 1151 松本　 和也 大阪府立大 4 〔 1 〕 52" 13
⑤ 719 田中　 和磨 尼崎小田高 2 DNS
⑥ 6-267 井上　 政貴 関学大 4 DNS
⑦ 4360 達可   　 涼 芦屋高 1 〔 3 〕 57" 20
⑧ 1747 森髙　 維一 西宮单高 2 〔 5 〕 1'00" 67

4組 順位 記録

① 218 西    大樹 北摂三田高 1 〔 3 〕 55" 59
② 194 上垣　 風太 三田高 1 〔 6 〕 59" 31
③ 3099 平井　 智也 県伊丹高 2 〔 4 〕 55" 71
④ 6-276 広野　 雄大 関学大 3 〔 1 〕 50" 59
⑤ 3096 田渕　 功将 県伊丹高 2 DNS
⑥ 3486 宮東　 一平 川西緑台高 2 DNS
⑦ 4348 小川　    冴 芦屋高 2 〔 2 〕 55" 29
⑧ 1746 弓場上勝哉 西宮单高 2 〔 5 〕 56" 27

男子４００ｍ

予選（　12組－タイムレース上位８名が決勝へ進出）



男子４００ｍ

5組 順位 記録

① 224 阪上  洸多 北摂三田高 1 〔 4 〕 56" 16
② 3496 有賀　 智理 川西緑台高 1 〔 8 〕 1'01" 25
③ 3878 川畑　 宏記 宝塚高 1 〔 5 〕 56" 81
④ 6-304 貫見　 優太 関学大 2 〔 1 〕 52" 18
⑤ 689 浜崎　 伸之 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 55" 19
⑥ 2323 西山　 慎吾 関学高 3 〔 2 〕 54" 07
⑦ 4350 宮本晋太朗 芦屋高 2 〔 6 〕 57" 36
⑧ 211 宇治川直輝 市尼崎高 1 〔 7 〕 59" 72

6組 順位 記録

① 225 垣本  直輝 北摂三田高 1 〔 2 〕 54" 17
② 1686 川北　 拓哉 西宮東高 1 DNS
③ 191 河合翔太郎 三田高 2 〔 4 〕 56" 92
④ 6-305 福井　 浩之 関学大 2 〔 1 〕 52" 67
⑤ 3358 倉田　 京右 伊丹北高 2 〔 7 〕 1'01" 35
⑥ 193 蓮池　 咲也 三田高 1 〔 3 〕 55" 11
⑦ 4351 山下　 涼介 芦屋高 2 〔 5 〕 58" 18
⑧ 3872 石原皐太郎 宝塚高 1 〔 6 〕 1'00" 37

7組 順位 記録

① 3204 杉本　 優人 伊丹西高 1 〔 8 〕 1'09" 44
② 1866 中川　 一晟 西宮北高 1 〔 7 〕 57" 46
③ 3403 西　    和人 川西緑台高 1 〔 4 〕 56" 75
④ 6-1384 庄司　 怜史 甲单大 4 〔 1 〕 50" 57
⑤ 1874 陶山　 智行 大阪商業大 1 〔 6 〕 57" 41
⑥ 209 林　    大樹 市尼崎高 1 〔 2 〕 53" 50
⑦ 4352 大山　 泰知 芦屋高 2 〔 5 〕 57" 33
⑧ 3874 清水　 広希 宝塚高 1 〔 3 〕 56" 32

8組 順位 記録

① 1748 村田　 優也 西宮单高 2 〔 6 〕 1'04" 85
② 1865 田屋　 伴晃 西宮北高 1 〔 4 〕 59" 64
③ 2138 濱口　 友彰 西宮甲山高 1 〔 2 〕 56" 14
④ 177 坂口　 大悟 三田高 2 〔 1 〕 52" 04
⑤ 3494 仲上　 佳寿 川西緑台高 1 〔 3 〕 56" 55
⑥ 181 桑原　 大樹 タイモスポーツ DNS
⑦ 1858 亀尾　 航平 西宮北高 2 DNS
⑧ 3884 单尾　 慎吾 宝塚高 1 〔 5 〕 1'03" 61



男子４００ｍ

9組 順位 記録

① 3208 市川　 優希 伊丹西高 1 〔 5 〕 58" 91
② 4349 柴崎　 和樹 芦屋高 2 〔 6 〕 59" 23
③ 1508 島田　　  勇 市西宮高 1 〔 7 〕 1'01" 82
④ 3487 山下　 隼人 川西緑台高 2 〔 1 〕 50" 99
⑤ 1681 吉村　 明馬 西宮東高 2 〔 2 〕 52" 78
⑥ 1598 平井　 健太 市西宮高 2 〔 3 〕 54" 34
⑦ 1749 佐竹　 修一 西宮单高 2 〔 4 〕 56" 64
⑧ 3886 城野　 有哉 宝塚高 1 〔 8 〕 1'04" 40

10組 順位 記録

① 3286 クリス龍太郎 伊丹西高 2 DNS
② 4357 杉本　 大輔 芦屋高 1 〔 4 〕 1'00" 29
③ 1505 宮本　 聖斗 市西宮高 2 〔 5 〕 1'00" 63
④ 1687 河﨑　 慎吾 西宮東高 1 〔 1 〕 51" 84
⑤ 2333 細谷    　聡 関学高 2 〔 2 〕 57" 98
⑥ 1507 上木　  　岳 市西宮高 1 DNS
⑦ 1692 脇田　 楽生 西宮東高 1 〔 3 〕 59" 87
⑧ 327 辻　    裕貴 尼崎東高 2 〔 6 〕 1'00" 95

11組 順位 記録

① 3880 深美　 翔悟 宝塚高 1 〔 5 〕 1'04" 47
② 325 後藤　 啓志 尼崎東高 2 DNS
③ 179 甲斐　 汐吹 三田高 2 〔 2 〕 56" 99
④ 1058 橋詰　 圭祐 追手門学大 2 〔 1 〕 53" 96
⑤ 180 関山　 宏平 三田高 2 DNS
⑥ 3288 横井　 京介 伊丹西高 2 〔 3 〕 59" 95
⑦ 1985 土井　 智博 鳴尾高 1 DNS
⑧ 2332 堀木    　優 関学高 2 〔 4 〕 1'03" 49

12組 順位 記録

① 195 松崎　 恭久 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 7 〕 1'02" 96
② 3365 木村　 勇輝 伊丹北高 1 〔 6 〕 1'00" 41
③ 731 時田　 知幸 尼崎小田高 1 〔 4 〕 57" 90
④ 712 原田　 直樹 尼崎小田高 3 DNS
⑤ 178 宇野　 晃平 三田高 2 〔 2 〕 55" 12
⑥ 710 鈴木　 広使 尼崎小田高 3 〔 1 〕 53" 19
⑦ 3492 山田    　豊 川西緑台高 2 〔 3 〕 57" 20
⑧ 3290 柴田　 孝兵 伊丹西高 2 〔 5 〕 58" 31



男子４００ｍ

13組 順位 記録

① 504 西村　裕司 尼崎北高 1 〔 7 〕 1'00" 50
② 461 下村　祐輔 尼崎西高 1 〔 8 〕 1'02" 61
③ 728 单　　裕貴 尼崎小田高 1 〔 4 〕 55" 21
④ 718 末釜　志信 尼崎小田高 2 〔 1 〕 51" 36
⑤ 598 林　　崇文 尼崎北高 2 〔 3 〕 54" 49
⑥ 3490 三谷慎太朗 川西緑台高 2 〔 2 〕 52" 40
⑦ 3002 松本　　翼 県伊丹高 2 〔 5 〕 58" 13
⑧ 3887 竹内　　彗 宝塚高 1 〔 6 〕 59" 97

14組 順位 記録

① 62 松本　泰平 鳩印G&T 〔 5 〕 1'01" 16
② 1986 西口　理央 鳴尾高 1 〔 2 〕 58" 55
③ 727 島倉　優也 尼崎小田高 1 DNS
④ 2327 清水　浩孝 関学高 2 DNS
⑤ 721 万木　孝宏 尼崎小田高 2 〔 4 〕 59" 97
⑥ 128 池野　昌弘 尼崎市陸協 〔 1 〕 53" 11
⑦ 3001 前田　知章 県伊丹高 2 DNS
⑧ 3299 田上　貴大 伊丹西高 1 〔 3 〕 58" 83

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 177 坂口　 大悟 三田高 2 〔 7 〕 53" 35

② 1151 松本　 和也 大阪府立大 4 DNS

③ 6-1384 庄司　 怜史 甲单大 4 〔 2 〕 51" 49

④ 3487 山下　 隼人 川西緑台高 2 〔 4 〕 51" 95

⑤ 718 末釜　志信 尼崎小田高 2 〔 6 〕 52" 40

⑥ 6-276 広野　 雄大 関学大 3 〔 1 〕 50" 28

⑦ 1687 河﨑　 慎吾 西宮東高 1 〔 5 〕 52" 03

⑧ 314 崎山　 貴志 住友電工 〔 3 〕 51" 74

決　　　勝



1組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'07"　800m　2'19"　1000m　       　1200m　3'35" ）

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 3205 平尾　 拓也 伊丹西高 1  〔 19 〕 6' 18" 77
② 177 竹山　 大輝 県尼崎高 1 〔 16 〕 5' 16" 72
③ 1680 橋本　　  陽 西宮東高 2 〔 3 〕 4' 38" 88
④ 6-1388 三宅　 啓文 甲单大 3 〔 1 〕 4' 31" 22
⑤ 720 寺澤　 弘瑛 尼崎小田高 2 DNS
⑥ 3764 久山　 慎平 猪名川高 3 〔 2 〕 4' 36" 60
⑦ 3095 坂本　 哲平 県伊丹高 2 〔 6 〕 4' 45" 30
⑧ 3093 今西    　慧 県伊丹高 2 〔 4 〕 4' 40" 57
⑨ 2139 古家　 厚志 西宮甲山高 1 〔 7 〕 4' 49" 50
⑩ 3364 加治木智也 伊丹北高 1 〔 15 〕 5' 10" 85
⑪ 3976 内海　 順平 宝塚東高 1 〔 9 〕 4' 56" 97
⑫ 3365 木村　 勇輝 伊丹北高 1 〔 18 〕 5' 26" 88
⑬ 3978 村中　 清隆 宝塚東高 1 〔 10 〕 5' 00" 40
⑭ 722 池田　 悠資 尼崎小田高 2 〔 8 〕 4' 50" 13
⑮ 2334 元谷    　遼 関学高 2 〔 14 〕 5' 09" 57
⑯ 1502 藤原　 竜也 市西宮高 2 DNS
⑰ 2560 西郷　    聡 仁川学院高 1 〔 12 〕 5' 06" 28
⑱ 3962 村枝　 智史 宝塚東高 3 〔 5 〕 4' 43" 43
⑲ 3292 西網　 亮介 伊丹西高 2 〔 17 〕 5' 17" 58
⑳ 2134 武田　 康平 西宮甲山高 2 〔 11 〕 5' 04" 93
21 734 宮本　　　樹 尼崎小田高 1 〔 13 〕 5' 08" 13

2組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'07"　800m　2'19"　1000m　　　　　　1200m　3'31"　）
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 460 島田　 勇稀 尼崎西高 1  〔 15 〕 5' 18" 18
② 3886 城野　 有哉 宝塚高 1 〔 18 〕 5' 33" 91
③ 1986 西口　 理央 鳴尾高 1 〔 13 〕 5' 05" 52
④ 1849 木島　 拓也 西宮北高 3 〔 1 〕 4' 23" 87
⑤ 729 西田　 優貴 尼崎小田高 1 〔 4 〕 4' 33" 30
⑥ 449 駒谷　 直紀 尼崎西高 3 〔 3 〕 4' 25" 70
⑦ 4358 桃井　 佑輔 芦屋高 1 〔 8 〕 4' 47" 12
⑧ 966 長岡　 拓海 武庫荘総合高 1 〔 2 〕 4' 24" 68
⑨ 463 登玉　 将嗣 尼崎西高 1 〔 6 〕 4' 41" 73
⑩ 3568 西島　 昇吾 川西明峰高 2 〔 11 〕 4' 53" 26
⑪ 3776 横山　    遊 猪名川高 1 〔 12 〕 4' 56" 06
⑫ 330 松﨑   　 隆 尼崎東高 1 〔 16 〕 5' 20" 79
⑬ 3499 萩原　    誠 川西緑台高 1 〔 7 〕 4' 43" 67
⑭ 721 万木　 孝宏 尼崎小田高 2 DNF
⑮ 2324 桧垣　 幸平 関学高 3 〔 14 〕 5' 06" 74
⑯ 1503 西内　 渓太 市西宮高 2 〔 10 〕 4' 51" 40
⑰ 2336 三村　 拓也 関学高 2 DNS
⑱ 1591 北村　 憲人 市西宮高 3 DNS
⑲ 3206 永石　 和宏 伊丹西高 1 〔 17 〕 5' 32" 37
⑳ 693 吉田　 大地 尼崎稲園高 2 〔 5 〕 4' 41" 09
21 203 宇田　尚哉 北摂三田高 2 〔 9 〕 4' 48" 60

男子１５００ｍ

　予選（4組－タイムレース上位12名が決勝に進出）



男子１５００ｍ

3組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'04"　800m　2'14"　1000m　　　　　　1200m　3'25"　）
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 467 高木　 勇人 尼崎西高 1  〔 17 〕 5' 23" 81
② 3885 嶋﨑　 航平 宝塚高 1 〔 13 〕 4' 59" 36
③ 3963 小池    　慧 宝塚東高 3 〔 15 〕 5' 00" 67
④ 3964 山本　 雄基 宝塚東高 3 〔 2 〕 4' 21" 18
⑤ 3358 倉田　 京右 伊丹北高 2 〔 14 〕 5' 00" 55
⑥ 6-324 山本　 大輝 関学大 2 〔 3 〕 4' 28" 41
⑦ 462 渡久地正幸 尼崎西高 1 〔 7 〕 4' 47" 34
⑧ 13 上唐湊清正 尼崎市陸協 DNS
⑨ 3359 井木　 一徳 伊丹北高 2 〔 11 〕 4' 54" 38
⑩ 3495 山本　 和史 川西緑台高 1 〔 8 〕 4' 48" 63
⑪ 1869 中川浩司朗 西宮北高 1 〔 16 〕 5' 14" 15
⑫ 1985 土井　 智博 鳴尾高 1 DNS
⑬ 2343 寺岡　 誠敏 関学高 1 〔 6 〕 4' 36" 97
⑭ 98 木村　 武彦 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 18 〕 5' 27" 94
⑮ 2332 堀木    　優 関学高 2 DNS
⑯ 1585 花光　 英輔 市西宮高 3 〔 4 〕 4' 35" 08
⑰ 2337 佐々木亮祐 関学高 2 〔 9 〕 4' 50" 61
⑱ 1590 江崎　 匡志 市西宮高 3 〔 5 〕 4' 36" 36
⑲ 3004 稲垣　 和宏 県伊丹高 1 〔 12 〕 4' 55" 68
⑳ 3979 堀　    雄樹 宝塚東高 1 〔 10 〕 4' 53" 12
21 212 末次  悠人 北摂三田高 1 〔 1 〕 4' 15" 76

4組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'09"　800m　2'19"　1000m　　　　　　1200m　3'31"　）
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 3880 深美　 翔悟 宝塚高 1  〔 17 〕 5' 23" 02
② 3884 单尾　 慎吾 宝塚高 1 〔 15 〕 5' 18" 14
③ 963 小島　 義央 武庫荘総合高 2 〔 2 〕 4' 30" 51
④ 3357 山田　 将大 伊丹北高 2 〔 18 〕 5' 42" 43
⑤ 3360 池田　 健人 伊丹北高 2 〔 4 〕 4' 38" 91
⑥ 3572 蔭山　 大樹 川西明峰高 3 〔 1 〕 4' 22" 58
⑦ 3493 石川    　元 川西緑台高 1 〔 5 〕 4' 39" 14
⑧ 728 单　　  裕貴 尼崎小田高 1 〔 9 〕 4' 47" 96
⑨ 1867 福岡　 論平 西宮北高 1 〔 3 〕 4' 38" 65
⑩ 1870 藤田    　樹 西宮北高 1 〔 12 〕 4' 56" 40
⑪ 1861 松本　 光真 西宮北高 2 DNS
⑫ 3094 門脇　 喜彦 県伊丹高 2 〔 7 〕 4' 44" 15
⑬ 2342 山崎　 裕範 関学高 1 〔 6 〕 4' 43" 83
⑭ 3291 玉置　 竜也 伊丹西高 2 〔 16 〕 5' 19" 12
⑮ 2335 辻　    佑介 関学高 2 〔 10 〕 4' 48" 29
⑯ 1587 原田　 昌典 市西宮高 3 DNS
⑰ 2345 宮田　 幸輝 関学高 1 〔 11 〕 4' 48" 71
⑱ 1588 梅原　 士朗 市西宮高 3 DNS
⑲ 3881 森本　 暉浩 宝塚高 1 〔 13 〕 4' 59" 37
⑳ 3003 石角　 浩丈 県伊丹高 1 〔 8 〕 4' 44" 54
21 223 小田垣雄太 北摂三田高 1 〔 14 〕 5' 09" 13



男子１５００ｍ

(ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ400m　1'05"　800m　2'16"　1000m　　　　　　1200m　3'26" ）
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 6-1388 三宅　 啓文 甲单大 3  〔 1 〕 4' 13" 62
② 3572 蔭山　 大樹 川西明峰高 3 〔 3 〕 4' 17" 00
③ 6-324 山本　 大輝 関学大 2 〔 5 〕 4' 21" 06
④ 449 駒谷　 直紀 尼崎西高 3 DNS
⑤ 3964 山本　 雄基 宝塚東高 3 DNS
⑥ 1585 花光　 英輔 市西宮高 3 〔 10 〕 4' 46" 21
⑦ 212 末次  悠人 北摂三田高 1 〔 4 〕 4' 17" 43
⑧ 966 長岡　 拓海 武庫荘総合高 1 〔 6 〕 4' 26" 39
⑨ 963 小島　 義央 武庫荘総合高 2 〔 7 〕 4' 35" 66
⑩ 1590 江崎　 匡志 市西宮高 3 〔 9 〕 4' 39" 00
⑪ 1849 木島　 拓也 西宮北高 3 〔 2 〕 4' 14" 06
⑫ 729 西田　 優貴 尼崎小田高 1 〔 8 〕 4' 35" 99

決　　　　　勝



1組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ1000m　3'07 2000m　6'28 ( 3'21 )  3000m 9'54 ( 3'26 )  4000m 13'27 ( 3'32 ) ）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 505 佐竹　 俊治 尼崎北高 1 〔 12 〕 21' 21" 50
② 1512 西川　 貴博 市西宮高 1 DNS
③ 3911 今長　 浩一 森野ＡＣ 〔 5 〕 17' 16" 52
④ 1588 梅原　 士朗 市西宮高 3 DNS
⑤ 3488 小原　 祐太 川西緑台高 2 DNS
⑥ 3357 山田　 将大 伊丹北高 2 DNF
⑦ 643 山田    　孝 芦屋市陸協 〔 6 〕 17' 44" 47
⑧ 3360 池田　 健人 伊丹北高 2 〔 4 〕 17' 15" 32
⑨ 1502 藤原　 竜也 市西宮高 2 DNS
⑩ 729 西田　 優貴 尼崎小田高 1 〔 2 〕 16' 50" 35
⑪ 1503 西内　 渓太 市西宮高 2 〔 10 〕20' 08" 07
⑫ 1688 君野　 大樹 西宮東高 1 〔 7 〕 18' 21" 92
⑬ 3359 井木　 一徳 伊丹北高 2 〔 11 〕20' 21" 94
⑭ 3006 惣引　    亨 県伊丹高 1 〔 8 〕 18' 43" 64
⑮ 4356 加来　 靖司 芦屋高 1 DNS
⑯ 1984 谷口　 亮太 鳴尾高 1 〔 9 〕 19' 15" 41
⑰ 1511 塩田　 真大 市西宮高 1 〔 13 〕21' 41" 53
⑱ 3206 永石　 和宏 伊丹西高 1 〔 14 〕22' 43" 96
⑲ 202 上野　隆晃 北摂三田高 2 〔 1 〕 16' 47" 84
⑳ 208 廣田　一輝 北摂三田高 2 〔 3 〕 17' 14" 62

2組 (ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ1000m 3'18　2000m 6'41 ( 3'23 )  3000m 10'13 ( 3'31 )  4000m 13'45 ( 3'31 ) ）

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 508 福田　 優樹 尼崎北高 1 〔 13 〕 22' 05" 36
② 3883 増永　 武文 宝塚高 1 〔 11 〕21' 36" 21
③ 3005 稲垣　 和宏 県伊丹高 1 〔 4 〕 18' 27" 87
④ 720 寺澤　 弘瑛 尼崎小田高 2 DNS
⑤ 1590 江崎　 匡志 市西宮高 3 DNS
⑥ 2344 行松　 優平 関学高 1 〔 2 〕 17' 29" 74
⑦ 3569 余村　 洲太 川西明峰高 2 〔 1 〕 17' 06" 46
⑧ 196 関口　 義人 鳩印Ｇ＆Ｔ DNF
⑨ 1585 花光　 英輔 市西宮高 3 DNS
⑩ 3093 今西    　慧 県伊丹高 2 〔 3 〕 18' 02" 80
⑪ 1591 北村　 憲人 市西宮高 3 〔 5 〕 19' 11" 74
⑫ 1510 大川　 勝也 市西宮高 1 DNS
⑬ 722 池田　 悠資 尼崎小田高 2 DNS
⑭ 3364 加治木智也 伊丹北高 1 〔 6 〕 19' 31" 83
⑮ 3291 玉置　 竜也 伊丹西高 2 〔 10 〕21' 10" 58
⑯ 3578 朝日　 晃司 川西明峰高 1 〔 7 〕 19' 57" 69
⑰ 3292 西網　 亮介 伊丹西高 2 〔 9 〕 21' 01" 69
⑱ 3205 平尾　 拓也 伊丹西高 1 〔 12 〕21' 43" 07
⑲ 1587 原田　 昌典 市西宮高 3 DNS
⑳ 209 茂木　拓郎 北摂三田高 2 〔 8 〕 20' 12" 76

① 202 上野　隆晃 北摂三田高 2 〔 1 〕 16' 47" 84
② 729 西田　 優貴 尼崎小田高 1 〔 2 〕 16' 50" 35
③ 3569 余村　 洲太 川西明峰高 2 〔 3 〕 17' 06" 46
④ 208 廣田　一輝 北摂三田高 2 〔 4 〕 17' 14" 62
⑤ 3360 池田　 健人 伊丹北高 2 〔 5 〕 17' 15" 32
⑥ 3911 今長　 浩一 森野ＡＣ 〔 6 〕 17' 16" 52
⑦ 2344 行松　 優平 関学高 1 〔 7 〕 17' 29" 74
⑧ 643 山田    　孝 芦屋市陸協 〔 8 〕 17' 44" 47

学年 順位 記録

決　　　勝（２組-タイムレース）

男子５０００ｍ

決　　勝　　成　　績
順
位

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



男子１１０ｍH

1組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
①

② 222 大久保昇吾 北摂三田高 1 DNS
③ 4119 西嶋　恒 宝塚北高 2 DNS
④ 2340 中田　佳紀 関学高 1 〔 2 〕 18" 90
⑤ 2329 前田　健太郎 関学高 2 〔 1 〕 15" 59
⑥ 3207 北角　恭士 伊丹西高 1 〔 3 〕 22" 16
⑦ 1750 小泉　怜也 西宮单高 1 DNS
⑧

2組 -2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
①

② 3489 秋田　拓磨 川西緑台高 1 〔 2 〕 19" 99
③ 30 黄田　俊英 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 3 〕 20" 38
④ 4346 土佐　享生 芦屋高 2 〔 1 〕 17" 36
⑤ 2328 山本　智貴 関学高 2 DNS
⑥ 194 上垣　風太 三田高 1 〔 4 〕 20" 86
⑦ 142 河合　信弘 タイモスポーツ DNS
⑧

3組 -2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
①

② 3496 有賀　智理 川西緑台高 1 〔 6 〕 21" 04
③ 187 米田　泰幸 鳩印Ｇ＆Ｔ 〔 5 〕 20" 66
④ 4355 岩下　康史 芦屋高 1 〔 3 〕 18" 10
⑤ 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 18" 95
⑥ 178 宇野　晃平 三田高 2 〔 2 〕 17" 48
⑦ 2136 大谷　彪太 西宮甲山高 2 〔 1 〕 17" 42
⑧

-1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 3489 秋田　拓磨 川西緑台高 1 〔 8 〕 19" 64
② 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2 〔 4 〕 17" 89
③ 2136 大谷　彪太 西宮甲山高 2 〔 2 〕 17" 02
④ 178 宇野　晃平 三田高 2 〔 3 〕 17" 02
⑤ 4346 土佐　享生 芦屋高 2 〔 7 〕 18" 78
⑥ 2329 前田　健太郎 関学高 2 〔 1 〕 15" 67
⑦ 2340 中田　佳紀 関学高 1 〔 5 〕 18" 01
⑧ 4355 岩下　康史 芦屋高 1 〔 6 〕 18" 27

決　　　勝

　予　選（３組-タイムレース上位8名が決勝に進出）



１組

西宮北高 関学高A 尼崎小田高 三田学園中
着順 記録 DNS 着順 1 記録 43"69 着順 記録 DNS 着順 2 記録 45"82

走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年
1858 亀尾　 航平 2 1 2321 針谷　 悠真 3 718 末釜　 志信 2 1 601-11 大堀　 尚哉 3
1865 田屋　 伴晃 1 3 2327 清水　 浩孝 2 719 田中　 和磨 2 2 601-12 小野　 哲朗 3
1866 中川　 一晟 1 2328 山本　 智貴 2 727 島倉　 優也 1 3 601-13 田中　 一樹 3
1868 松山　 和史 1 4 2329 前田健太郎 2 730 栄　　  雄太 1 601-14 利川　 誠将 3

2 2338 伊山　 裕人 1 731 時田　 知幸 1 601-20 古舞　 千暁 3
2339 稲田　 昇平 1 4 601-22 福田　 貴大 3

西宮甲山高 県伊丹高 伊丹西高B 仁川学院高Ｂ
着順 3 記録 46"47 着順 記録 DNS 着順 4 記録 48"11 着順 DSQ 記録
走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年

2134 武田　康平 2 3092 鍛冶　 知幸 2 1 3287 松田　  和也 2 3 2557 高橋 　 利典 1
2 2135 秦　隆之介 2 3096 田渕　 功将 2 3 3203 佐々木　  怜 1 2 2558 松本　  悠暉 1
1 2136 大谷　彪太 2 3097 腰島   直樹 2 2 3202 尾崎　  啓太 1 2559 中川　  智貴 1
3 2137 川田　信伍 2 3001 前田　 知章 2 4 3299 田上　  貴大 1 1 2562 杉山     　諒 1
4 2138 濱口　友彰 1 3002 松本　    翼 2 4 2563 小北　  貴將 1

2139 古家　厚志 1

２組

市西宮高 甲单大 市尼崎高 三田高
着順 3 記録 45"45 着順 1 記録 44"20 着順 4 記録 45"58 着順 5 記録 46"06

走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年
1593 藤林　 祥大 2 1 6-1380 森　   優樹 4 2 202 助野　 真仁 2 177 坂口　 大悟 2

2 1595 城谷　 直樹 2 6-1384 庄司　 怜史 4 4 299 安田　 賢一 2 1 190 箕畑　 宏宣 2
3 1596 田中   　諒 2 2 6-1400 増田　 啓佑 2 3 207 磯本　 昂甫 1 180 関山　 宏平 2
4 1598 平井　 健太 2 3 6-1405 土屋    　歩 2 1 209 林　   大樹 1 3 179 甲斐　 汐吹 2

1505 宮本　 聖斗 2 6-1390 河野　 友哉 3 210 宇治川直輝 1 2 191 河合翔太郎 2
1509 仲野　 良祐 1 4 6-1386 橋本　 洋樹 4 4 193 蓮池　 咲也 1

1 1508 島田　　勇 1

西宮東高 尼崎稲園高 県尼崎高 尼崎東高
着順 2 記録 45"26 着順 8 記録 50"20 着順 7 記録 48"79 着順 6 記録 48"55

走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年
4 1681 吉村　 明馬 2 2 687 大塚　 裕生 2 2 173 松岡   　 涼 1 4 325 後藤　 啓志 2

1686 川北　 拓哉 1 1 689 浜崎 　伸之 2 1 174 佐藤   　 嵩 1 2 326 大野　 翔悟 2
2 1687 河﨑　 慎吾 1 3 692 金田 　一輝 2 4 177 竹山　 大輝 1 3 327 辻　    裕貴 2
1 1689 阪本　 光星 1 4 694 奈良平涼太 2 3 178 田畑　 優貴 1 328 大澤    　輝 1

1690 速水　 公佑 1 330 松﨑    　隆 1
3 1691 单野　真広 1 1 332 大川　 哲人 1

3組

猪名川高 伊丹西高A 関学高B 尼崎北高
着順 6 記録 48"30 着順 1 記録 45"61 着順 記録 DNS 着順 2 記録 45"66

走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年
3775 渡部　雅博 1 1 3290 柴田　孝兵 2 2 2318 藤谷　啓太 3 595 竹歳　直嗣 2

2 3773 中植　信哉 1 2 3288 横井　京介 2 2325 梛　翔太 3 2 597 谷宮　崚太 2
3 3781 辻本　諒祐 1 3 3283 撰　海渡 2 1 2331 石川　薫平 2 3 598 林　崇文 2
4 3779 坂本　啓一郎 1 4 3201 中村　駿汰 1 4 2340 中田　佳紀 1 4 599 小野村　光 2
1 3776 横山　遊 1 2341 多田　駆 1 1 501 作本　強 2

3777 福田　達也 1 3 2347 濱　佑樹 1 502 藤井　快大 1

武庫荘総合高 宝塚高 西宮单高 仁川学院高Ａ
着順 DSQ 記録 着順 3 記録 46"16 着順 5 記録 47"60 着順 4 記録 46"89

走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年
4 961 植田　祥太 2 3872 石原　皐太郎 1 3 1746 弓場上　勝哉 2 4 2551 小林　功 2
2 962 片岡　潤也 2 4 3874 清水　広希 1 2 1747 森髙　維一 2 2 2552 山崎　直也 2
3 964 林　元葉 2 2 3875 宮園　智也 1 1748 村田　優也 2 3 2553 加島　昌幸 2
1 965 日野　祐介 1 3 3877 岡田　拓也 1 1 1750 小泉　怜也 1 1 2554 濵　亮太 1

966 長岡　拓海 1 1 3878 川畑　宏記 1 4 1751 永田　滉介 1 2555 安井　友哉 1
967 近藤　大樹 1 3881 森本　暉浩 1 1752 北村　将 1

７レーン ８レーン
チーム名 チーム名

５レーン ６レーン
チーム名 チーム名

チーム名 チーム名
５レーン ６レーン ７レーン ８レーン

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名

チーム名 チーム名
１レーン ２レーン ３レーン ４レーン

チーム名 チーム名

８レーン
チーム名 チーム名

男子４×１００ｍR

予選（　３組全員計時－タイムレース上位８チームが決勝へ進出）

５レーン ６レーン ７レーン

１レーン ２レーン

チーム名 チーム名

３レーン ４レーン
チーム名 チーム名

１レーン ２レーン ３レーン ４レーン
チーム名 チーム名 チーム名 チーム名



男子４×１００ｍR

関学高A 甲单大 西宮東高 市西宮高
着順 1 記録 着順 2 記録 着順 3 記録 着順 4 記録

43"69 44"20 45"26 45"45
走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年

1 2321 針谷　 悠真 3 1 6-1380 森　   優樹 4 1 1689 阪本　 光星 1 1 1508 島田　　勇 1
2 2338 伊山　 裕人 1 2 6-1400 増田　 啓佑 2 2 1687 河﨑　 慎吾 1 2 1595 城谷　 直樹 2
3 2327 清水　 浩孝 2 3 6-1405 土屋    　歩 2 3 1691 单野　真広 1 3 1596 田中   　諒 2
4 2329 前田健太郎 2 4 6-1386 橋本　 洋樹 4 4 1681 吉村　 明馬 2 4 1598 平井　 健太 2

市尼崎高 伊丹西高A 尼崎北高 三田学園中
着順 5 記録 着順 6 記録 着順 7 記録 着順 8 記録

45"58 45"61 45"66 45"82
走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 走順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年

1 209 林　   大樹 1 1 3290 柴田　孝兵 2 1 501 作本　強 2 1 601-11 大堀　 尚哉 3
2 202 助野　 真仁 2 2 3288 横井　京介 2 2 597 谷宮　崚太 2 2 601-12 小野　 哲朗 3
3 207 磯本　 昂甫 1 3 3283 撰　海渡 2 3 598 林　崇文 2 3 601-13 田中　 一樹 3
4 299 安田　 賢一 2 4 3201 中村　駿汰 1 4 599 小野村　光 2 4 601-22 福田　 貴大 3

決　勝　結　果

１　　着 ２　　着 ３　　着

５　　着 ６　　着

４　　着
チーム名 チーム名 チーム名 チーム名

７　　着 ８　　着
チーム名 チーム名 チーム名 チーム名



10 ： 00

10 ： 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

① 172 大杉　純一 タイモスポーツ 3m20 1

② 200 五十嵐　修 タイモスポーツ 3m00 2

×××

3m30

小野　隆伸

競技終了時間 審判長 清水　秀章

男子棒高跳

記　録 順　位
3m20

×○ ○

××○ ×××

第３９回阪神陸上競技選手権大会 平成２２年８月１日(日) 尼崎市記念公園陸上競技場

フィールド記録用紙 競技開始時間 フィールド審判員

決　　　勝
学
年

3m00試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
m m m



10 ： 30

12 ： 31

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

① 2346 高濱　雄太 関学高 1

② 2351 角野　弘貴 関学高 1

③ 3204 杉本　優人 伊丹西高 1

④ 4134 森脇　将也 宝塚北高 1

⑤ 1685 岡田健太郎 西宮東高 1

⑥ 3207 北角　恭士 伊丹西高 1

⑦ 698 山田　竜也 尼崎稲園高 1

⑧ 2551 小林　功 仁川学院高 2

⑨ 3366 溝下　雅己 伊丹北高 1

⑩ 326 大野　翔悟 尼崎東高 2

⑪ 3283 撰　海渡 伊丹西高 2

⑫ 3202 尾崎　啓太 伊丹西高 1

⑬ 687 大塚　裕生 尼崎稲園高 2

⑭ 4346 土佐　享生 芦屋高 2

⑮ 170 豊川　雄輔 県尼崎高 2

⑯ 3975 永井　巧 宝塚東高 1

⑰ 58 森　将司 ONE

⑱ 3577 橋野　健登 川西明峰高 1

⑲ 173 松岡　涼 県尼崎高 1

⑳ 1977 西角　昴浩 鳴尾高 2

21 187 米田　泰幸 鳩印Ｇ＆Ｔ

22 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2

23 734 美甘　哲也 尼崎小田高 1

24 95 藤田　椋 タイモスポーツ

25 1852 田屋　良晃 西宮北高 3

26 316 下條　友也 住友電工

27 3958 板西　佑介 宝塚東高 3

28 219 尾下　　誠 北摂三田高 1 ×○ ×-- ××

○ ○ ××○ ×××

○ ○ -

○ ××○ ××○ -

○ ○ ○

×○

×○ ○ ×××

×○ ×××

○ ○ ○

××○ ×××

×○ ×○

-○ ○ ○ ○

×○ ×××

○ ×○ ○ ×××

××○ ×○ ×××

×××

×○ ×××

○ ×○ ×××

○ ○ ○ ××○

○ ○ ×○ ×××

○ ○ - -○ ○ ○ ○

○ ○ ×○ ×××

×××

○ ×××

×○ ×××

×××

1m75

競技終了時間 審判長 清水　秀章

男子走高跳

平成２２年８月１日(日) 尼崎市記念公園陸上競技場

競技開始時間 フィールド審判員 金光　稜太

第３９回阪神陸上競技選手権大会

フィールド記録用紙

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
1m40 1m45 1m55 1m60 1m65 1m70

決　　　勝

試技
順

1m50学
年

1m35



1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

① 2346 高濱　雄太 関学高 1 NM

② 2351 角野　弘貴 関学高 1 NM

③ 3204 杉本　優人 伊丹西高 1 1m35

④ 4134 森脇　将也 宝塚北高 1 1m35

⑤ 1685 岡田健太郎 西宮東高 1 1m55

⑥ 3207 北角　恭士 伊丹西高 1 / 1m65

⑦ 698 山田　竜也 尼崎稲園高 1 1m60

⑧ 2551 小林　功 仁川学院高 2 1m70 8

⑨ 3366 溝下　雅己 伊丹北高 1 1m65

⑩ 326 大野　翔悟 尼崎東高 2 1m65

⑪ 3283 撰　海渡 伊丹西高 2 NM

⑫ 3202 尾崎　啓太 伊丹西高 1 1m60

⑬ 687 大塚　裕生 尼崎稲園高 2 1m60

⑭ 4346 土佐　享生 芦屋高 2 1m70 6

⑮ 170 豊川　雄輔 県尼崎高 2 1m55

⑯ 3975 永井　巧 宝塚東高 1 1m65

⑰ 58 森　将司 ONE DNS

⑱ 3577 橋野　健登 川西明峰高 1 1m80 4

⑲ 173 松岡　涼 県尼崎高 1 1m65

⑳ 1977 西角　昴浩 鳴尾高 2 1m75 5

21 187 米田　泰幸 鳩印Ｇ＆Ｔ / 1m70

22 961 植田　祥太 武庫荘総合高 2 1m70 6

23 734 美甘　哲也 尼崎小田高 1 1m85 3

24 95 藤田　椋 タイモスポーツ 1m65

25 1852 田屋　良晃 西宮北高 3 1m91 2

26 316 下條　友也 住友電工 1m94 1

27 3958 板西　佑介 宝塚東高 3 DNS

28 219 尾下　　誠 北摂三田高 1 1m55

×××

×××

○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ××○ ○

- ×××

○ ○ ×××

-

-

×××

×○ ×××

- - ×××

-

1m91 1m94 2m00試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 学年
1m80 1m85 1m88

順　位記　録



1 2 3
ﾍﾞｽﾄ8

4 5 6

記  録
風  力

記  録
風  力

記  録
風  力

試技順 記  録
風  力

記  録
風  力

記  録
風  力

① 597 谷宮　 崚太 尼崎北高 2 S S S NM

② 3778 成松　 良亮 猪名川高 1 × S S NM

③ 328 大澤  　  輝 尼崎東高 1 × S S NM

④ 3293 北岡　 龍馬 伊丹西高 2 S S S NM

⑤ 2561 東海林航介 仁川学院高 1 S S S NM

⑥ 3780 原田　 晃輔 猪名川高 1 S × × NM

⑦ 2555 安井　 友哉 仁川学院高 1 S S S NM

⑧ 599 小野村 　光 尼崎北高 2 S S S NM

⑨ 723 西住　 黎央 尼崎小田高 2 S S × NM

⑩ 732 板東　 大樹 尼崎小田高 1 S S S NM

⑪ 3284 堀古　 耕太 伊丹西高 2 × S S NM

⑫ 3203 佐々木  伶 伊丹西高 1 × S × NM

⑬ 1752 北村　   将 西宮单高 1 × × × NM

⑭ 3402 永原　 佑樹 川西緑台高 1 S S × NM

⑮ 3404 橋本　 一輝 川西緑台高 1 S × × NM

⑯ 4137 早田　 宜史 宝塚北高 1 S × S NM

⑰ 4132 中島健太郎 宝塚北高 1 × × S NM

⑱ 1975 大杉　 亮太 鳴尾高 2 × S × NM

⑲ 1691 单野　 真広 西宮東高 1 S - - NM

⑳ 2553 加島　 昌幸 仁川学院高 2
5m74
+2.5

S
5m80
+2.9

5m80
5m80
+2.9

21 598 林　   崇文 尼崎北高 2 × S S NM

22 730 栄　　 雄太 尼崎小田高 1 S S × NM

23 1751 永田　 滉介 西宮单高 1 × S S NM

24 1596 田中   　諒 市西宮高 2 S × × NM

25 3498 髙村   　渓 川西緑台高 1 DNS

51 206 岸見　悟史 北摂三田高 2
6m32
+1.0

6m70
+2.4

× 6m70 7 × × ×
6m70
+2.4

5

52 210 国友　亮太 北摂三田高 1
5m81
+2.7

6m15
+2.1

6m19
+2.1

6m19
6m19
+2.1

男子走幅跳

16:25

フィールド審判員

審判長

川端　優樹

清水　秀章

決　　　勝

第３９回阪神陸上競技選手権大会

フィールド記録用紙

平成２２年８月１日(日) 尼崎市記念公園陸上競技場

競技開始時間

競技終了時間

14:35

順位
試
技
順

所　属
学
年

氏　名ﾅﾝﾊﾞｰ

３回目
までの

最高記録
風　　力

記　録

風　力



1 2 3
ﾍﾞｽﾄ8

4 5 6

記  録
風  力

記  録
風  力

記  録
風  力

試技順 記  録
風  力

記  録
風  力

記  録
風  力

男子走幅跳

16:25

フィールド審判員

審判長

川端　優樹

清水　秀章

決　　　勝

第３９回阪神陸上競技選手権大会

フィールド記録用紙

平成２２年８月１日(日) 尼崎市記念公園陸上競技場

競技開始時間

競技終了時間

14:35

順位
試
技
順

所　属
学
年

氏　名ﾅﾝﾊﾞｰ

３回目
までの

最高記録
風　　力

記　録

風　力

26 1689 阪本　 光星 西宮東高 1
5m98
+2.5

5m93
+2.3

× 5m98
5m98
+2.5

27 2350 野田晃一郎 関学高 1 DNS

28 1690 速水　 公佑 西宮東高 1 DNS

29 4118 珍坂　 恵大 宝塚北高 2 × S
5m83
+2.9

5m83
5m83
+2.9

30 474 板西　 弘樹 宝塚市陸協 DNS

31 1509 仲野　 良祐 市西宮高 1 S S S NM

32 4355 岩下　 康史 芦屋高 1
5m92
+1.2

×
5m87
+0.5

5m92
5m92
+1.2

33 962 片岡　 潤也 武庫荘総合高 2
6m03
+1.0

×
6m28
+3.4

6m28
6m28
+3.4

34 1678 鈴木　 悠太 西宮東高 2 × × × NM

35 1593 藤林　 祥大 市西宮高 2 DNS

36 3201 中村　 駿汰 伊丹西高 1 × ×
6m12
+2.1

6m12
6m12
+2.1

37 6-1693 縄　    亮甫 関学大 1 ×
5m95
+1.6

5m81
+1.4

5m95
5m95
+1.6

38 95 藤田　    椋 タイモスポーツ S
5m71
+2.3

S 5m71
5m71
+2.3

39 2321 針谷　 悠真 関学高 3 DNS

40 694 奈良平涼太 尼崎稲園高 2 × ×
5m96
+1.8

5m96
5m96
+1.8

41 3958 板西　 佑介 宝塚東高 3
6m10
+2.1

6m13
+0.5

6m50
+2.3

6m50 2
6m18
+0.6

6m43
+1.7

6m50
+2.0

6m50
+2.0

7

42 3361 齊藤　　  崇 伊丹北高 2
5m88
+2.0

6m27
+2.3

- 6m27
6m27
+2.3

43 1852 田屋　 良晃 西宮北高 3 ×
6m34
+2.1

6m37
+0.7

6m37 1
6m30
+2.1

6m49
+1.9

6m20
+1.1

6m49
+1.9

8

44 2318 藤谷　 啓太 関学高 3
5m75
+2.0

× - 5m75
5m75
+2.0

45 1358 油谷   　涼 神戸学院大 4
6m27
-1.3

6m40
+2.5

6m65
+1.5

6m65 6
6m72
+2.0

6m43
+2.1

6m62
+1.3

6m72
+2.0

3

46 136 森田智比呂 タイモスポーツ
6m57
+1.2

S
6m61
+1.1

6m61 4
6m55
+2.2

6m70
+1.4

×
6m70
+1.4

4

47 427 池内   洋平 伊丹市陸協
6m10
+3.1

6m45
+1.6

6m50
+0.9

6m50 3
6m61
+1.2

6m60
+2.3

6m53
+2.2

6m61
+1.2

6

48 138 長間　    誠 尼崎ナイトランナーズ S × S NM

49 328 道下　   久 住友電工 × ×
6m62
+2.2

6m62 5
5m36
+0.4

6m76
+1.6

×
6m76
+1.6

2

50 6-345 松下　 真樹 関学大 1 × ×
7m04
+0.9

7m04 8 × ×
7m43
+0.9

7m43
+0.9

NGR
1

53 213 川本　達也 北摂三田高 1 × × × NM

54 214 上岡　峻也 北摂三田高 1 S S S NM



３回目までの ﾍﾞｽﾄ8

最高記録 試技順

① 331 守谷　 貴志 尼崎東高 1 5m22 5m22 5m22

② 2349 中村　 健太 関学高 1 5m62 5m62 5m62

③ 3980 竹中　   陽 宝塚東高 1 5m95 5m95 5m95

④ 1987 別府　 義隆 鳴尾高 1 6m70 6m70 6m70

⑤ 4120 橋本　 剛也 宝塚北高 2 6m75 6m75 6m75

⑥ 506 鎮西　 史晃 尼崎北高 1 6m89 6m89 6m89

⑦ 3286 クリス龍太郎 伊丹西高 2 7m70 7m70 7m70

⑧ 3576 富川　 慧士 川西明峰高 1 6m84 6m84 6m84

⑨ 3773 中植　 信哉 猪名川高 1 8m17 8m40 8m40 8m40

⑩ 726 橋口　 太洋 尼崎小田高 2 × 8m02 × 8m02 8m02

⑪ 3099 平井　 智也 県伊丹高 2 7m85 7m85 7m85

⑫ 1 川畑　 滋彦 鳩印Ｇ＆Ｔ DNS

⑬ 4353 塚本　    海 芦屋高 1 7m23 7m23 7m23

⑭ 1753 安宅　 海熙 西宮单高 1 8m84 × 8m84 8m84

⑮ 695 温井　 大覚 尼崎稲園高 1 8m90 9m35 9m35 9m35

⑯ 4360 達可    　涼 芦屋高 1 8m36 8m49 × 8m49 8m49

⑰ 1676 石橋　 卓憲 西宮東高 2 8m64 × 8m64 8m64

⑱ 2320 新井　 漱真 関学高 3 × 8m78 9m44 9m44 9m44

⑲ 60 内納　 良介 ONE DNS

⑳ 455 森田　 大諒 尼崎西高 2 10m01 × × 10m01 2 × 10m01 8

21 1978 浜　 伊佐人 鳴尾高 2 10m41 10m40 10m41 3 × 11m11 11m11 6

22 596 中西　 恒平 尼崎北高 2 9m71 × 9m95 9m95 1 10m04 10m01 10m35 10m35 7

23 207 磯本　 昂甫 市尼崎高 1 12m72 13m33 13m64 13m64 5 × 14m01 ×
NGR
   14m01

2

24 208 香山　 勇輝 市尼崎高 1 13m71 13m89 13m89 7 × ×
NGR
   13m89

3

25 299 安田　 賢一 市尼崎高 2 13m92 14m26 × 14m26 8 ×
NGR
   14m26

1

26 6-315 栗木　 隼人 関学大 2 × 13m84 × 13m84 6 ×
NGR
   13m84

4

27 6-294 川崎　 慶喜 関学大 3 12m96 × 12m96 4 × × × 12m96 5

第３９回阪神陸上競技選手権大会 平成２２年８月１日(日) 尼崎市記念公園陸上競技場

フィールド記録用紙 競技開始時間 15:00 フィールド審判員 新原　三恵子

競技終了時間 15:51 審判長 清水　秀章

61 2 3 4

男子砲丸投

記　録 順位

決　　　勝
試技
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
学
年

5



(２３ｍ００以上を計測)
３回目までの ﾍﾞｽﾄ8

最高記録 試技順

① 3783 末木　智博 猪名川高 1 × × × NM

② 967 近藤　大樹 武庫荘総合高 1 × × NM

③ 3294 脇　瑞希 伊丹西高 2 × NM

④ 3774 今里　幸親 猪名川高 1 × NM

⑤ 3575 髙田　裕太 川西明峰高 1 × NM

⑥ 172 大杉　純一 タイモスポーツ DNS

⑦ 1683 荒木　理志 西宮東高 1 25m89 × 25m89 25m89

⑧ 1900 田辺　直樹 追手門学大 1 DNS

⑨ 3287 松田　和也 伊丹西高 2 23m26 23m26 23m26

⑩ 1976 高石　大輝 鳴尾高 2 NM

⑪ 3285 山﨑　喬之 伊丹西高 2 23m74 23m74 23m74

⑫ 1676 石橋　卓憲 西宮東高 2 × × NM

⑬ 169 山本　航史 県尼崎高 2 24m34 24m34 24m34

⑭ 726 橋口　太洋 尼崎小田高 2 NM

⑮ 330 松﨑　隆 尼崎東高 1 × × NM

⑯ 331 守谷　貴志 尼崎東高 1 NM

⑰ 1753 安宅　海熙 西宮单高 1 × NM

⑱ 4136 大貫　熙 宝塚北高 1 23m44 23m44 23m44

⑲ 174 佐藤　嵩 県尼崎高 1 26m68 26m68 26m68

⑳ 6-1386 橋本　洋樹 甲单大 4 28m12 28m12 28m12

21 30 黄田　俊英 鳩印Ｇ＆Ｔ × 32m70 32m70 7 33m52 × 33m52 3

22 688 照田　奎輔 尼崎稲園高 2 29m31 29m31 29m31

23 299 安田　賢一 市尼崎高 2 32m23 32m23 5 × × 32m23 5

24 207 磯本　昂甫 市尼崎高 1 30m81 30m81 2 × × 30m81 7

25 4113 山本　直輝 宝塚北高 3 32m29 32m29 6 32m55 × × 32m55 4

26 6-1906 篠原　拓真 甲单大 1 29m95 × 29m95 1 30m40 30m40 8

27 474 板西　弘樹 宝塚市陸協 × 32m08 32m08 4 × × × 32m08 6

28 208 香山　勇輝 市尼崎高 1 36m78 × 36m78 8 × × × 36m78 1

29 7-1185 伊藤　和樹 環太平洋大 4 32m06 × 32m06 3 33m58 33m58 2

順位
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学
年
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男子円盤投

1 2 3 4 記　録
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最高記録 試技順

① 503 中西　将理 尼崎北高 1 S S S NM

② 3782 坂田　英優 猪名川高 1 DNS

③ 120 伊藤　隆 鳩印Ｇ＆Ｔ DNS

④ 3773 中植　信哉 猪名川高 1 S S S NM

⑤ 967 近藤　大樹 武庫荘総合高 1 × 31m11 31m11 31m11

⑥ 332 大川　哲人 尼崎東高 1 × 35m46 35m46 35m46

⑦ 696 酒井　英希 尼崎稲園高 1 31m09 31m09 31m09

⑧ 3876 渡邊　拓真 宝塚高 1 × 31m07 31m07 31m07

⑨ 3285 山﨑　喬之 伊丹西高 2 S S S NM

⑩ 1988 水谷　匠吾 鳴尾高 1 × 36m58 36m58 36m58

⑪ 465 室田　恭佑 尼崎西高 1 40m55 40m55 3 S S S 40m55 6

⑫ 4354 沼田　直弥 芦屋高 1 × 30m66 30m66 30m66

⑬ 4359 木村  健太郎　 芦屋高 1 32m78 32m78 32m78

⑭ 1683 荒木　理志 西宮東高 1 × × S NM

⑮ 695 温井　大覚 尼崎稲園高 1 33m50 33m50 33m50

⑯ 3879 橋本　正樹 宝塚高 1 × 31m02 31m02 31m02

⑰ 3097 腰島　直樹 県伊丹高 2 32m13 32m13 32m13

⑱ 174 佐藤　嵩 県尼崎高 1 36m47 × 36m47 36m47

⑲ 3403 西　和人 川西緑台高 1 S S - NM

⑳ 3294 脇　瑞希 伊丹西高 2 × × S NM

21 4131 土佐　幸大 宝塚北高 1 × 30m49 30m49 30m49

22 1597 社領　竜紀 市西宮高 2 DNS

23 734 美甘　哲也 尼崎小田高 1 41m78 × 41m78 4 S S S 41m78 5

24 424 石飛　浩二 伊丹市陸協 32m36 × 32m36 32m36

25 687 大塚　裕生 尼崎稲園高 2 41m84 41m84 5 S S S 41m84 4

26 501 作本　強 尼崎北高 2 m 49m26 49m26 6 L S 53m79 53m79 1

27 688 照田　奎輔 尼崎稲園高 2 × 34m23 - 34m23 34m23

28 184 難波　俊介 鳩印Ｇ＆Ｔ 51m76 51m76 8 L 52m14 × 52m14 2

29 941 原田　真司 大阪電気通信大 2 DNS

30 7-1185 伊藤　和樹 環太平洋大 4 - 51m53 51m53 7 × - × 51m53 3

31 2557 高橋　利典 仁川学院高 1 × × × NM

32 2559 中川　智貴 仁川学院高 1 × S S NM

33 178 田畑　優貴 県尼崎高 1 38m92 38m92 2 × S S 38m92 7

34 207 久門　翔太 北摂三田高 2 36m85 36m85 1 S S S 36m85 8

35 221 馬場　健吾 北摂三田高 1 × S S NM

第３９回阪神陸上競技選手権大会 平成２２年８月１日(日) 尼崎市記念公園陸上競技場

フィールド記録用紙 競技開始時間 13:57 フィールド審判員 吉川　健一

競技終了時間 15:10 審判長 清水　秀章

61 2 3 4

男子やり投
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